
Socialinė akcija „Aš ir tu – tai mes !“

Gruodžio 3 d. 15 val. Laisvės aikštėje vyks socialinė akcija „Aš ir tu – tai mes ! “. Kiekvienais
metais gruodžio 3-iąją pasaulis mini Tarptautinę žmonių su negalia dieną, kurią 1992 m.
pabaigoje paskelbė Jungtinių Tautų Organizacija. Lietuvoje jau trečius metus organizuojama
akcija, kuomet žmonės susikibę už rankų sukuria gyvą neįgaliojo vežimėlio simbolį, taip
išreikšdami solidarumą neįgaliesiems. Šios akcijos nuolatinis globėjas Lietuvos Respublikos
prezidentas Valdas Adamkus.

Šia akcija iniciatoriai kviečia visuomenę jungtis ir pasakyti, kad „Aš“ – neįgalieji ir jų
artimieji, „Tu“ – asmenys, neturintys negalios arba artimo sąlyčio su ja, ir „Mes“ –
lygiateisiai bendros visuomenės piliečiai, galintys ir turintys teisę nesijausti kitokiu.

Renginį organizuojanti Panevėžio regiono sergančių išsėtine skleroze pirmininkė Rasa
Šnyrienė kviečia visus, neabejingus socialinės atskirties mažinimui tarp neįgaliųjų bei
negalios neturinčiųjų ir parodyti kokie nuostabūs panevėžiečiai, kad sugebėjo sukurti tokį
nepakartojamą gyvų žmonių šedevrą.


